
Свердловская область 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 Малышевского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

15.02.2022 г.                                                         № 71/од                                       

 

пгт. Малышева 

 

О внесении изменений в приказ директора МАОУ СОШ №19 МГО от 01.02.2022 г. № 

53/од «Об установлении денежной компенсации на обеспечение бесплатным 

питанием отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные 

общеобразовательные программы с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий» 

 

В соответствии с приказом директора МАОУ СОШ № 19 МГО от 15.02.2022 № 70/од 

«О внесении приказ директора МАОУ СОШ № 19 МГО от 22.12.2021 г. № 417/од «Об 

обеспечении питанием обучающихся в МАОУ СОШ № 19 МГО в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ директора МАОУ СОШ № 19 МГО от 01.02.2022 г. № 

53/од «Об установлении денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием 

отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные 

программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий» следующие изменения: 

1) Пункт 2 приказа изложить в новой редакции: 

«2. Определить размер денежной компенсации в соответствии с п. 3 приказа 

директора МАОУ СОШ № 19 МГО от 22.12.2021 г. № 417/од «Об обеспечении питанием 

обучающихся в МАОУ СОШ № 19 МГО в 2022 году» (с изменениями от 15.02.2022 г. № 

70/од).» 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 19 МГО                                                       Д.А Шустов 

 
 

 

 

 


		МАОУ СОШ № 19 МГО
	Я утвердил этот документ




